Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 17 898. Siegel, rund Dm. cca 50 mm,
war in griines Wachs auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt. Eingcschaltet
von Blasius Magyar 1473, ebenda Dl. 17 899.
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3939

liTS Januar 18. Der Konvenl von Kolozsmonostor beglauhujt iiber Ersuchen des

vom siebenbiirgischen Adel, den S~eklern und den Sachsen der Sieben und Zwei

Stiihle dazu beauflragten Ladislaus von Thorstadt (Hozywazo) die Urkunde Konig
Malthias von lil2 Nr. 3 933 iiher die angeordnete Untersuchung der hierzulande

vorgefallenen Gewaltdtigkeiten

.

Datum feria secunda videlicel in ieslo beatae Priscae virginis el niariyris, anno

domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. Nr. 36 867, Iteinc Siegclspuren.

Driicl<: Baiabas, Sz^k. oliloviltar 129 Xr. 76.

3940

Ofen l^iTS Januar 20. Konig Matthias tnigt allen Rechtsinliahcrn Sicbenbiirgens

auf, dic Rumdnen der Moldau mit ihren Waren in Siebenbiirgen frei handeln zu

lassen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Arcliiv der Stadt Bistri^a Nr. 252. Siegel, rund,
Dm. 55 mm, in rotes Wachs vornc aufgedriiclit. Derselbe Stenipel wie Nr. 3 908.

Druck: Ilurmuzaki, Documcntc XV, 1, 80 Nr. 138.

Regest: Archiv. Zeitschritt 12,86. Berger, Urkunden-Regesten 44 Nr. 252.

\'on der Kanzlei: De commissione propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera. Vos u[nivePersos

et singulos Wolachos in partibus Moldauias- ubivis commorantes et existentes

cum rebus et merc[ibus]i hinc inde proficiscentes praesentium serie assecuramus

et hunc salvum conductum vobis in eo damus et concedimus, [u]H quicunque
ex vobis seu aliquis vestrum cum rebus et mercibus suis partes regni nostri

Transsilvanens[is]i intrare vellent seu intravcrint mercaturi libere pacifice

et sine aliquali formidine rerum et personarum vestrarum venire seu intrare

et omnia negotia vestra disponere et tandem iterum ad propria redire

valeatis atque possitis sub nostra regia protectione et tutela speciali,

immo assecuramus salvumque conductum damus et concedimus praesentium

pervigorem. Quocirca vobis fidelibus nostris magnificis vaivodis dictarum

partium Transsilvanarum vel vicevaivodis ac universis et singulis comi-

tibus, castellanis, nobilibus ipsorumque officialibus necnon civitatibus,

oppidis et villis earumque rectoribus, magistris civium, iudicibus et villicis

necnon tributariis et theoloniatoribus cunctisque aliis cuiusvis status et